TABELANR 4

Odpisy aktualizujgce wartos¢ dtugoterminowych aktywow niefinansowych, stan na dzier 31.12.2023r.
Dom dla Matek lub Ojcéw z Matoletnimi Dzie¢mi i Kobiet

NEGATYWNE

w Cigzy
Zmiany stanu odpiséw
Lp. Wyszczegodlnienie Stan na poczatek okresu Stan odpisow na koniec
Zwiekszenia Zmniejszenia okresu (3+4-5)
1 2 3 4 5 6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
} . Elektronicznie
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